

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo zo dňa 6.2.2025

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZVO)

(ďalej v texte len „Dodatok“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

Názov :	Obec Dúbravka
Sídlo :	Dúbravka 88, 072 15 Dúbravka
Štatutárny orgán:	Ing. Stanislav Bajuzik, starosta
IČO:	00 325 112
DIČ:	2020738775
Bankové spojenie:	Prima Banka Slovensko a. s.
IBAN:	SK75 5600 0000 0042 0425 8001

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:	Ing. Stanislav Bajuzik, starosta
b) technických:	Ing. Stanislav Bajuzik, starosta

(ďalej len "Objednávateľ")

A

Názov:	TESAR – DACH s.r.o.
Sídlo:	Jasenovská 2497,066 01, Humenné
Štatutárny orgán:	Ján Metyľ, Konateľ
Zapísaná v:	Obchodný register OS Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23120/P
IČO:	45595151
DIČ:	2023051272
IČ DPH:	SK2023051272
Bankové spojenie:	Slovenská Sporiteľňa, a.s.
IBAN:	SK90 0900 0000 0004 6435 4552

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:	Ing. Viktor Metyľ, MBA
b) technických:	Ing. Viktor Metyľ, MBA

Číslo telefónu:	+421 918 909 272
Číslo faxu:	
Email:	obstaravanie@tesardach.sk

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II. PREAMBULA

- 2.1 Táto Zmluva je výsledkom procesu verejného obstarávania na predmet zákazky.
- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 6. 2. 2025 Zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“) predmetom ktorej sú stavebné práce v rámci projektu financovaného z prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti:

„Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka“

- 2.2 Pri revízii výkazu výmer, ktorý spočíval v prepise položiek stavebného rozpočtu diela (výkaz výmer) do položkovitého rozpočtu schválených výdavkov projektu, objednávateľ identifikoval súčtovú chybu v položkách. Z dôvodu dodržania ponukovej ceny, objednávateľ po dohode s dodávateľom pristúpil k úprave (k poníženiu) jednotkových cien položiek spôsobom, ktorý zabezpečí, že celková cena diela ako aj lehota výstavby ostane zachovaná. Ide o opravu nasledovných položiek:

06_SO-01_solárny ohrev TUV, položka:

Pôvodná hodnota:

64	M	SK06739	Vitosol 300-TM SP3C 3,03 m2	ks	2,000	2 973,33	5 946,66
----	---	---------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

Nová hodnota:

64	M	SK06739	Vitosol 300-TM SP3C 3,03 m2	ks	2,000	2 906,10	5 812,20
----	---	---------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

07_SO-01_osvetlenie:

Pôvodná hodnota:

57	M	AIL23039021A1	Svietidlo A1 - interiérové, LED, prisadené/vstavané, cca. 600x600, nanoprizmatický, LED driver, AC 230V/50Hz, 36 W, 4000 lm, 4000 K, CRI 80, IP20	ks	23,000	61,51	1414,80
----	---	---------------	---	----	--------	-------	---------

Nová hodnota:

57	M	AIL23039021A1	Svietidlo A1 - interiérové, LED, prisadené/vstavané, cca. 600x600, nanoprizmatický, LED driver, AC 230V/50Hz, 36 W, 4000 lm, 4000 K, CRI 80, IP20	ks	23,000	56,53	1 300,12
----	---	---------------	---	----	--------	-------	----------

08_SO-01_ASR+ELI_kvalita vnút_prostredia

Pôvodná hodnota:

55	M	AIL23039052	Rozvádzač R1 - kompletne vyzbrojená rozvodnica s prístrojovým vybavením a zapojením v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnéj dokumentácie a výrobného certifikátu	ks	1,000	4 050,03	4 050,03
138	K	HZS-001	Revízie elektrických zariadení	ks	1,000	650,00	650,00
139	K	HZS-003	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie v rozsahu 40 hod.	ks	1,000	550,00	550,00

Nová hodnota:

55	M	AIL23039052	Rozvádzač R1 - kompletne vyzbrojená rozvodnica s prístrojovým vybavením a zapojením v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnéj dokumentácie a výrobného certifikátu	ks	1,000	3 206,75	3 206,75
138	K	HZS-001	Revízie elektrických zariadení	ks	1,000	400,00	400,00
139	K	HZS-003	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie v rozsahu 40 hod.	ks	1,000	400,00	400,00

- 2.3 Na základe vyššie uvedených skutočností v súlade s § 18 ods. 7 a § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok:

**Článok III.
PREDMET DODATKU**

- 3.1. Mení a nahrádza sa pôvodná Príloha č 1 - Ocenený výkaz výmer za novú Príloha č 1 - Ocenený výkaz výmer

**Článok IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 4.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú týmto Dodatkom nedotknuté a platia v pôvodnom znení.
- 4.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a zároveň dôjde k naplneniu povinnosti v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť tohto Dodatku nastane dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.1. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí Príloha č 1 - Ocenený výkaz výmer
- 4.1. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 4.1. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

Za objednávateľa:

Vo Dúbravke, dňa 14.7.2025

Ing. Stanislav Bajúžik

Starosta obce

Za zhotoviteľa:

V Humennom, dňa 14.7.2025

Ján Metyl'

Konateľ spoločnosti

Zoznam príloh k Zmluve o dielo:

Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer

Súhrnný list stavby

Názov stavby:

Miesto stavby:

Odberateľ:

Adresa:

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

Dúbravka

Obec Dúbravka

JKSO :

IČO:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	B	Prevádzkové súbory	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3		z toho: dodávky	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4		montáž a dopl. náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	C	Stavebné objekty	396,238.52	0.00	396,238.52	0.00	396,238.52
6		z toho: základné náklady	396,238.52	0.00	396,238.52	0.00	396,238.52
7		HZS a dopl. náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	E	Umelecké diela	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	F	Vedľajšie náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	G	Ostatné náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	H	Rezerva	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	I	Ostatné investície	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	K	Prevádzkové náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	L	Kompletačná činnosť	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17		Celkové náklady	396,238.52	0.00	396,238.52	0.00	396,238.52
18		DPH	23%	z čiastky	396,238.52		91,134.86
			0%	z čiastky	0.00		0.00
19		Cena celkom s DPH					487,373.38

Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková

Dňa: 22.07.2024

Adresa:

Pečiatka a podpis

Projektant: mmm projects s.r.o.

IČO: DRČ:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Odberateľ: Obec Dúbravka

IČO: DRČ:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Rekapitulácia stavby v Eur

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN	DPH - 23%	Spolu s DPH
			spolu

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

Objekt : SO 01 - Materská škola

....Časť : 01 - Zateplenie obvodového plášťa	69,117.13	15,896.94	85,014.07
....Časť : 02 - Zateplenie strešného plášťa	76,063.04	17,494.50	93,557.54
....Časť : 03 - Výmena otvorových konštrukcií	25,767.96	5,926.63	31,694.59
....Časť : 04 - Vykurovací systém	64,801.26	14,904.29	79,705.55
....Časť : 05 - Systém chladenia a vetrania	30,041.99	6,909.66	36,951.65
....Časť : 06 - Systémy prípravy teplej vody	11,810.83	2,716.49	14,527.32
....Časť : 07 - Osvetlenie	7,244.58	1,666.25	8,910.83
....Časť : 08 - Kvalita vnútorného prostredia	99,814.93	22,957.43	122,772.36
....Časť : 09 - Debarierizačné opatrenia	9,975.28	2,294.31	12,269.59
....Časť : 10 - Zelené opatrenia	1,601.52	368.35	1,969.87
Spolu:	396,238.52	91,134.86	487,373.38

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka				Miesto: Dúbravka	
Objekt : SO 01 - Materská škola				JKSO :	
Časť : Zateplenie obvodového plášťa					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková	
Dňa: 29.11.2024					
Odberateľ: Obec Dúbravka				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.				IČO: 45595151	
				DIČ: 2023051272	
Projektant: mmm projects s.r.o.				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:			56,669.95	6 Práce nadčas
2	PSV:			6,311.90	7 Murárske výpomocy
3	MCE:			5,585.28	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:			550.00	9
5	Súčet:			69,117.13	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 69,117.13
dátum:				22	DPH 23% z: 69,117.13 15,896.94
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 85,014.07
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 29.11.2024	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Dúbravka
Projektant: mmm projects s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Babják
JKSO :
Dátum: 22.07.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt : SO 01 - Materská škola
Časť : Zateplenie obvodového plášťa

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3,028.91	0.00	3,028.91	6.25395	0.000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	46,112.52	0.00	46,112.52	41.26108	0.000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7,528.52	0.00	7,528.52	0.54744	21.964
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	56,669.95	0.00	56,669.95	48.06248	21.964
764 - Konštrukcie klampiarske	6,311.90	0.00	6,311.90	0.73445	0.392
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6,311.90	0.00	6,311.90	0.73445	0.392

ASR rozpočet celkom

62,981.85

BLZ rozpočet celkom

6,135.28

Za rozpočet celkom

69,117.13

Odberateľ: Obec Dúbravka
 Projektant: mmm projects s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Babjaková
 JKSO :
 Dátum: 22.07.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
 Objekt : SO 01 - Materská škola
 Časť : Zateplenie obvodového plášťa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	311272362	Murivo presné porobet tvárnice napr. Ytong, hr. 375mm - zámurovky, nadmúrovky	11.013	m3	275.03	3,028.91
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				3,028.91			3,028.91
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	011	622457196	Vonk. omietka vápennocementová stien	12.528	m2	21.31	266.97
3	011	622464233	Omietka vonk. stien tenkovrstv. vysokoparopriepustná, farba biela /fasáda, ostenia, striešky/	457.316	m2	22.50	10,289.61
4	011	622465112	Omietka vonk. stien hrubozrná štrukturovaná, farba biela /sokel/	58.831	m2	40.68	2,393.25
5	011	625258105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS lepený celoplošne hr. izol. 50 mm /striešky/	4.144	m2	33.13	137.29
6	011	625258115	Kontaktný zatepľovací systém z extrud. polyst. XPS hr. izol. 150 mm /sokel/	58.831	m2	60.84	3,579.28
7	011	625259519	Kontaktný zatepľovací systém z extrud. polyst. XPS hr. izol. 20 mm /ostenia/	45.561	m2	33.37	1,520.37
8	011	625259605	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 150 mm /fasáda/	407.611	m2	65.05	26,515.10
9	011	637121111	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 100 mm so zhutnením	20.875	m2	8.67	180.99
10	011	637311122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	85.810	m	14.33	1,229.66
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				46,112.52			46,112.52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	003	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	391.028	m2	2.08	813.34
12	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	782.056	m2	1.63	1,274.75
13	003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	391.028	m2	1.59	621.73
14	013	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	12.528	m2	2.57	32.20
15	013	978036191	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 100 %	382.144	m2	3.09	1,180.82
16	013	978059622	Vybúranie kamenných obkladov vonk. - sokel	23.790	m2	10.24	243.61
17	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	22.356	t	15.23	340.48
18	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	312.984	t	0.43	134.58
19	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	22.356	t	15.76	352.33
20	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	22.356	t	1.88	42.03
21	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	22.356	t	24.00	536.54
22	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	48.062	t	40.70	1,956.11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7,528.52			7,528.52

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				56,669.950			56,669.95

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

23	764	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	54.500	m	1.51	82.30
24	764	764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	6.000	kus	2.03	12.18
25	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	34.760	m	2.03	70.56
26	764	764421830	Klamp. demont. oplechovania rš 200	55.000	m	1.51	83.05
27	764	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	65.000	m	2.26	146.90
28	764	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	29.000	m	1.51	43.79
29	764	764721113	Oplechovanie okapu lakoplast. PZ plechom rš 175 (K04)	55.000	m	11.16	613.80
30	764	764721117	Oplechovanie lakoplast. PZ plechom, záveterná lišta rš 475 (K07)	4.000	m	23.23	92.92
31	764	764721199	Vetracia mriežka pri okape v. 60 mm /kotvená do spád. lát/ (K09)	20.400	m	12.38	252.55
32	764	764731118	Oplechovanie atiky lakoplast. PZ plechom rš 840 (K06)	65.000	m	41.49	2,696.85
33	764	764751113	Rúry odkvapové z lakoplast. PZ plechu d 120 mm (K03)	29.000	m	26.76	776.04
34	764	764761132	Žľab pododkvapný z lakoplast. PZ plechu d 160 mm (K01)	54.500	m	20.03	1,091.64
35	764	764761232	Kotlík pre kruh žľab 150 mm (K02)	6.000	kus	15.29	91.74
36	764	764841201	Vetranie v murovanej atike - PVC potrubie DN 75, dl. 0,8m (K10)	22.000	kus	7.19	158.18
37	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	62.128	%	1.60	99.40

764 - Konštrukcie klampiarske spolu: **6,311.90** **6,311.90**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **6,311.90** **6,311.90**

Za rozpočet celkom **62,981.85** **62,981.85**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt:
ELI - OCHRANA PRED BLESKOM

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:
Ing. Anton ILLÉŠ

Spracovateľ:
Ing. Anton ILLÉŠ

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.07.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH6,135.28

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	6,135.28	23.00%	1,411.11
zákl. prenesená	0.00	23.00%	0.00
zníž. prenesená	0.00	23.00%	0.00

Cena s DPHv EUR7,546.39

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt: **ELI - OCHRANA PRED BLESKOM**

Miesto:

Dátum: 22.07.2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Anton ILLÉŠ

Zhotovitel':

Spracovateľ: Ing. Anton ILLÉŠ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6,135.28
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00
M - Práce a dodávky M	5,585.28
21-M - Elektromontáže	5,585.28
OST - Ostatné	550.00

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

Objekt: ELI - OCHRANA PRED BLESKOM

Miesto: Dátum: 22.07.2024

Objednávateľ: 0 Projektant: Ing. Anton ILLÉŠ

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. Anton ILLÉŠ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6,135.28
D HSV			Práce a dodávky HSV				0.00
D M			Práce a dodávky M				5,585.28
D 21-M			Elektromontáže				5,585.28
71	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	70.000	1.92	134.44
72	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	43.750	2.61	114.21
73	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1.000	26.59	26.59
74	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1.000	5.90	5.90
75	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1.000	34.52	34.52
76	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	20.000	6.46	129.26
77	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	20.000	0.87	17.48
78	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	20.000	0.81	16.10
79	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7.000	1.17	8.21
80	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1.000	0.92	0.92
81	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1.000	0.92	0.92
82	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1.000	0.92	0.92
83	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1.000	0.92	0.92
84	M	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1.000	0.92	0.92
85	M	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	1.000	0.92	0.92
86	M	354410065400.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 7	ks	1.000	0.92	0.92
87	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7.000	1.17	8.21
88	M	354410064600.S	Výstražná značka (Text: "Pri búрке je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy" alebo podobného významu)	ks	7.000	2.88	20.13
89	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	140.000	1.64	230.23
90	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	140.000	4.34	606.97
91	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	140.000	2.20	307.51
92	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	5.000	9.42	47.09
93	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	4.000	11.64	46.55
94	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	1.000	15.87	15.87
95	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	5.000	11.27	56.35
96	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5.000	13.55	67.74
97	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	5.000	5.98	29.90
98	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	51.000	3.76	191.79
99	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	9.000	2.10	18.94
100	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	42.000	2.10	88.39
101	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	18.000	3.76	67.69
102	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	18.000	1.40	25.25
103	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	54.000	2.63	142.21
104	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	54.000	0.76	40.99
105	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	7.000	3.76	26.32
106	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	7.000	1.75	12.24
107	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7.000	3.76	26.32

108	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7.000	2.08	14.57
109	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	80.000	1.36	108.56
110	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	45.000	2.05	92.12
111	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	150.000	2.93	439.88
112	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	21.000	8.36	175.57
113	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	24.000	18.93	454.29
114	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	24.000	13.88	333.13
115	M	34571003611.S	Príchytka vodiča AlMgSi 8 hliníková	ks	36.000	0.54	19.46
116	K	210290363.S	Príchytka kablová (24-40 mm)	ks	180.000	0.98	175.94
117	M	752500	Objímka zatváracia OZS/OZSO	ks	180.000	0.83	149.04
118	K	210290367E101	Príchytka PVC s hmoždinkou D8 a sťahovacou páskou pre upevnenie zväzku káblov s priemerom do 50 mm	ks	380.000	0.92	349.60
119	M	790402	Káblová príchytka PVC s natlácou hmoždinkou a sťahovacou páskou Strader US1 (UKT1) alebo ekvivalent	ks	380.000	0.17	65.55
120	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	80.000	0.94	75.44
121	M	341610012400.S3	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 6 mm2 B2ca - s1d1a1	m	80.000	2.47	197.80
122	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	45.000	1.46	65.72
123	M	341610012600.S3	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 16 mm2 B2ca - s1d1a1	m	45.000	4.69	211.14
124	K	210881070.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	30.000	1.24	37.26
125	M	341610013800.S4	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 2x2,5 mm2 B2ca - s1d1a1	m	30.000	1.68	50.37
D OST Ostatné							550.00
139	K	HZS-003	Demontáž pôvodného bleskozvodu v rozsahu 40 hod.	kmpl	1.000	550.00	550.00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka				Miesto: Dúbravka	
Objekt : SO 01 - Materská škola				JKSO :	
Časť : Zateplenie strešného plášt'a					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková	
Dňa: 29.11.2024					
Odberateľ: Obec Dúbravka				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.				IČO: 45595151	
				DIČ: 2023051272	
Projektant: mmm projects s.r.o.				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B
1	HSV:	17,135.75		17,135.75	6
2	PSV:	26,699.47	32,004.82	58,927.29	7
3	MCE:				8
4	Iné:				9
5	Súčet:	43,835.22	32,004.82	76,063.04	10
					Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D
11	Zariadenie staveniska				16
12	Prevádzkové vplyvy				17
13	Sťažené podmienky				18
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20
					Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	
podpis:				Celkové náklady	
dátum:				21	
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
				22	
				DPH 23% z:	
				23	
				DPH 0% z:	
				24	
				Sučet riadkov 21 až 23:	
				93,557.54	
				F	
				Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 29.11.2024	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Dúbravka
Projektant: mmm projects s.r.o.
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Spracoval: Ing. Gabriela Babják
JKSO :
Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt : SO 01 - Materská škola
Časť : Zateplenie strešného plášt'a

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	17,135.75	0.00	17,135.75	0.25228	197.743
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	17,135.75	0.00	17,135.75	0.25228	197.743
712 - Povlakové krytiny	10,198.90	9,489.82	19,911.72	0.20789	6.386
713 - Izolácie tepelné	7,402.37	19,989.31	27,391.68	2.21461	0.000
762 - Konštrukcie tesárske	6,538.78	2,263.94	8,802.72	2.58726	10.374
764 - Konštrukcie klampiarske	1,155.20	261.75	1,416.95	0.00511	3.122
783 - Nátery	1,404.22	0.00	1,404.22	0.08078	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	26,699.47	32,004.82	58,927.29	5.09565	19.882
Za rozpočet celkom	43,835.22	32,004.82	76,063.04	5.34793	217.625

Odberateľ: Obec Dúbravka
Projektant: mmm projects s.r.o.
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Spracoval: Ing. Gabriela Babjaková
JKSO :
Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt : SO 01 - Materská škola
Časť : Zateplenie strešného plášt'a

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	962086111	Búranie dosák z plynosilikátu, siporexu hr. do 10 cm	371.000	m2	4.53	1,680.63
2	013	965082923	Odstránenie násypov strechy z piesku hr. do 10 cm nad 2 m2	3.710	m3	22.37	82.99
3	013	965082941	Odstránenie násypov strechy zo škvary hr. nad 20 cm	107.590	m3	15.57	1,675.18
4	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	217.625	t	16.23	3,532.05
5	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,046.750	t	0.43	1,310.10
6	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	217.625	t	16.76	3,647.40
7	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	217.625	t	1.88	409.14
8	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	217.625	t	22.00	4,787.75
9	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0.252	t	41.70	10.51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				17,135.75			17,135.75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17,135.750			17,135.75
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
712 - Povlakové krytiny							
10	712	712300831	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej	446.000	m2	0.50	223.00
11	712	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	371.000	m2	0.60	222.60
12	712	712361131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou PVC-P prípev. kotv. terčami so zvar.spoja a s vytiahnutím na atiku (K08)	559.000	m2	12.73	7,116.07
13	MAT	6282E1801	Fólia izolačná Sikaplan 15G hr.1,5mm strešná (K08)	642.850	m2	12.50	8,035.63
14	712	712363301	Povl. krytiny striech do 10° fól plechy SIKA TROCAL PVC pásik rš 60 mm (K05)	180.000	m	6.08	1,094.40
15	712	712374010	Zhotovenie povl. kryt. z geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	1,264.516	m2	0.64	809.29
16	MAT	693F00206	Geotextília 300g/m2 /separačná a ochranná/	1,454.193	m2	1.00	1,454.19
17	712	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	35.340	m	11.12	392.98
18	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	208.727	%	2.70	563.56
712 - Povlakové krytiny spolu:				19,911.72			19,911.72
713 - Izolácie tepelné							
19	713	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	75.000	m2	1.16	87.00
20	713	713111131	Montáž tep. izolácie striech spodom medzi krokvy, drev. konštr., pripevnenie drôtom	110.550	m2	5.42	599.18
21	MAT	631411930	Doska z min. vlny strešná hr. 150 mm	56.381	m2	18.16	1,023.88
22	MAT	631411950	Doska z min. vlny strešná hr. 200 mm	56.381	m2	24.31	1,370.62
23	713	713141111	Montáž tep. izolácie striech, spádová vrstva s prikotvením	352.758	m2	5.70	2,010.72
24	MAT	2831BA204	Doska spádová - polystyrén EPS /hr.50-150mm/	35.981	m3	185.00	6,656.49

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	713	713141135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	705.516	m2	4.14	2,920.84
26	MAT	2831BA260	Doska izolačná - polystyrén EPS hr.100mm	719.626	m2	15.20	10,938.32
27	713	713191131	Izolácia tepelná stropov vrchom a striech prekrytie mPVC fóliou hr. 0,1mm	352.758	m2	2.86	1,008.89
28	713	713191410	Izolácia tepelná prekrytie spodom z parozábrany z PE folie hr 0,1m	55.275	m2	6.74	372.55
29	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	287.995	%	1.40	403.19
713 - Izolácie tepelné spolu:				27,391.68			27,391.68
762 - Konštrukcie tesárske							
30	762	762332110	Montáž krovv viazaných prierez. plocha do 120 cm2	160.000	m	10.06	1,609.60
31	762	762332130	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	20.000	m	18.31	366.20
32	MAT	605151501	Hranoly SM 1	2.134	m3	527.80	1,126.33
33	762	762335811	Demontáž krokiev, prier. pl. do 120 cm2	1,357.367	m	1.93	2,619.72
34	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	75.000	m2	6.38	478.50
35	MAT	605106640	Doska SM neopracovaná hr. 25 mm impregnovaná	2.063	m3	494.80	1,020.77
36	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	75.000	m2	1.41	105.75
37	MAT	605171050	Lata SM 1 dl. 400-500cm impregnovaná	0.253	m3	461.80	116.84
38	762	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	446.000	m2	1.02	454.92
39	762	762342813	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 0,50 m	75.000	m2	0.72	54.00
40	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovv	4.450	m3	109.33	486.52
41	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	88.676	%	4.10	363.57
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				8,802.72			8,802.72
764 - Konštrukcie klampiarske							
42	764	764111303	Montáž krytiny z pozinkovaného plechu, hladké strešné falcované, sklon do 30°	11.099	m2	21.41	237.63
43	MAT	1381B0104	Plech pozinkovaný tabuľový zvitkový hr.0,60mm	11.654	m2	22.46	261.75
44	764	764311822	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° nad 25m2	371.000	m2	1.83	678.93
45	764	764312822	Klomp. demont. zastrešenia z trapéz. plechu, do 30° nad 25m2	75.000	m2	2.60	195.00
46	764	764981014	Paropriepustná fólia pod plech. strešnú krytinu kontaktná	11.099	m2	2.05	22.75
47	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	14.920	%	1.40	20.89
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1,416.95			1,416.95
783 - Nátery							
48	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	237.600	m2	5.91	1,404.22
783 - Nátery spolu:				1,404.22			1,404.22
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				58,927.29			58,927.29
Za rozpočet celkom				76,063.04			76,063.04

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka				Miesto: Dúbravka	
Objekt : SO 01 - Materská škola				JKSO :	
Časť : Výmena otvorových konštrukcií					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková	
Dňa: 11/29/2024					
Odberateľ: Obec Dúbravka				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.				IČO: 45595151	
				DIČ: SK2023051272	
Projektant: mmm projects s.r.o.				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B
1	HSV:	1,925.27	774.88	2,700.15	6
2	PSV:	4,328.11	18,739.70	23,067.81	7
3	MCE:				8
4	Iné:				9
5	Súčet:	6,253.38	19,514.58	25,767.96	10
					Súčet riadkov 6 až 9:
C					D
NUS - náklady umiestnenia stavby					ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16
12	Prevádzkové vplyvy				17
13	Sťažené podmienky				18
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20
					Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E
podpis:					21
dátum:					22
					23
					24
					Sučet riadkov 21 až 23:
					F
					Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 11/29/2024	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Dúbravka
Projektant: mmm projects s.r.o.
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Spracoval: Ing. Gabriela Babják
JKSO :
Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt : SO 01 - Materská škola
Časť : Výmena otvorových konštrukcií

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	115.71	620.46	736.17	0.45366	0.000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	192.07	154.42	346.49	0.31736	0.000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1,617.49	0.00	1,617.49	0.00774	1.804
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1,925.27	774.88	2,700.15	0.77875	1.804
764 - Konštrukcie klampiarske	750.64	0.00	750.64	0.01831	0.000
766 - Konštrukcie stolárske	55.54	0.00	55.54	0.11600	0.000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3,521.93	18,739.70	22,261.63	0.01508	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4,328.11	18,739.70	23,067.81	0.14939	0.000
Za rozpočet celkom	6,253.38	19,514.58	25,767.96	0.92814	1.804

Odberateľ: Obec Dúbravka
 Projektant: mmm projects s.r.o.
 Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková
 JKSO :
 Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
 Objekt : SO 01 - Materská škola
 Časť : Výmena otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	012	317121103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	6.000	kus	12.29	73.74
2	014	317121351	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1800-2400 mm	3.000	kus	13.99	41.97
3	MAT	5953B0166	Trámec prekladový Ytong PSF 125-2500 125x124x2500mm (X03)	3.000	kus	68.94	206.82
4	MAT	5953B01661	Trámec prekladový Ytong PSF 125-2500 125x124x2500mm (X04)	6.000	kus	68.94	413.64
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				736.17			736.17
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
5	011	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	35.900	m	5.35	192.07
6	MAT	6119A0107	Parapeta vnútorná šír. 400 mm (Oi01)	2.300	m	48.73	112.08
7	MAT	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	2.300	m	18.41	42.34
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				346.49			346.49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	2.000	kus	0.82	1.64
9	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	2.000	m2	9.64	19.28
10	013	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	2.000	kus	0.99	1.98
11	013	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	2.600	m2	11.20	29.12
12	013	968081131	Demontáž plast. okien bm obvodu	142.000	m	7.36	1,045.12
13	013	968081132	Demontáž plast. vchodových dverí bm obvodu	36.000	m	8.45	304.20
14	013	973031324	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hĺ. do 15 cm	6.000	kus	10.86	65.16
15	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1.804	t	16.03	28.92
16	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	25.256	t	0.43	10.86
17	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1.804	t	16.76	30.24
18	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1.804	t	1.88	3.39
19	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1.804	t	25.00	45.10
20	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0.779	t	41.70	32.48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1,617.49			1,617.49
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							2,700.15
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
21	764	764410440	Klamp. Al hr. 0,6 oplechovanie parapetov rš 260	35.900	m	20.58	738.82
22	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	7.389	%	1.60	11.82
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				750.64			750.64

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
766 - Konštrukcie stolárske							
23	766	766441811	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	7.000	kus	1.61	11.27
24	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	19.000	kus	2.33	44.27
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				55.54			55.54
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
25	767	767631510	Montáž okien plastových	140.840	m	17.71	2,494.28
26	MAT	6114B1603	Okno plast.1-kridlové OS - 460x760 mm (O05)	8.000	kus	163.84	1,310.72
27	MAT	6114B1629	Okno plast.1-kridlové OS - 560x560 mm (O02)	1.000	kus	160.10	160.10
28	MAT	6114B1695	Okno plast.1-kridlové OS - 800x1500 mm (O06)	3.000	kus	257.01	771.03
29	MAT	6114B2280	Okno plast.2-kridlové O+OS - 1460x1420 mm (O04)	5.000	kus	473.05	2,365.25
30	MAT	6114B2309	Okno plast.2-kridlové O+OS - 1720x1420 mm (O03)	5.000	kus	510.00	2,550.00
31	MAT	6114B2323	Okno plast.2-kridlové O+OS - 1760x1460 mm (O01)	7.000	kus	525.00	3,675.00
32	767	767641510	Montáž dverí plastových	47.670	m	16.00	762.72
33	MAT	6113A0839	Exteriérové dvere plastové zaskl. 2-kridlové - 1525x2100 mm (D04)	1.000	kus	1,096.99	1,096.99
34	MAT	6113A0852	Exteriérové dvere plastové zaskl. 1-kridlové s boč. svetl. - 1800x2190 mm (D02)	1.000	kus	1,220.27	1,220.27
35	MAT	6113A0870	Exteriérové dvere plastové zaskl. 1-kridlové s boč. svetl. - 2100x2190 mm (D01)	3.000	kus	1,310.27	3,930.81
36	MAT	6113A0964	Exteriérové dvere plastové zaskl. 1-kridlové - 1200x2150 mm (D05)	1.000	kus	637.11	637.11
37	767	767665101	Montáž pevnej sieťky proti hmyzu na okno	26.723	m2	5.17	138.16
38	MAT	5535001pc	Hliníkové sieťky na okná	26.723	m2	38.26	1,022.42
39	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	226.380	%	0.56	126.77
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				22,261.63			22,261.63
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				23,067.81			23,067.81
Za rozpočet celkom				25,767.96			25,767.96

Stavba:
MŠ Dúbravka
Objekt:
01 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Dúbravka
Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 29.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45595151
IČ DPH: SK2023051272

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			64,801.26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	64,801.26	23.00%	14,904.29

Cena s DPH	v	EUR	79,705.55
------------	---	-----	-----------

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
MŠ Dúbravka

Objekt:
01 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:
29.11.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:
TESAR-DACH s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	64,801.26
PSV - Práce a dodávky PSV	64,801.26
713 - Izolácie tepelné	1,628.38
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	6,839.76
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	5,131.91
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	25,364.14
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	8,163.43
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2,770.62
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	14,903.02

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dúbravka

Objekt: 01 - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 64,801.26

D PSV Práce a dodávky PSV 64,801.26

D 713 Izolácie tepelné 1,628.38

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	222.000	4.19	930.18
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	68.000	1.74	118.15
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	46.000	2.00	92.09
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	34.000	2.37	80.58
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	74.000	2.62	194.10
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	24.000	4.65	111.53
7	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18.000	3.07	55.29
8	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6.000	4.62	27.74
9	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15.099	1.24	18.72

10 D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 6,839.76

11	K	1	Montáž úpravne vody	KS	1.000	286.35	286.35
12	M	7938283	úpravňa vody Aquaset 500-N	ks	1.000	1,434.05	1,434.05
13	M	7419725	soľ pre obnovu 25kg	ks	3.000	38.50	115.50
14	K	722172630	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x4,4 mm	m	90.000	44.78	4,030.27
15	K	722270210.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1"	ks	1.000	11.28	11.28
16	M	ZK04656	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1"	ks	1.000	210.45	210.45
17	K	722270215.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1 1/4"	ks	2.000	13.44	26.88
18	M	ZK04657	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"	ks	2.000	295.00	590.00
19	K	7547870	UDP Aquaset cena zodpovedá 1,7 hod. práce technika	ks	1.000	93.15	93.15
20	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	59.757	0.70	41.83

21 D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 5,131.91

22	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1.000	384.28	384.28
23	M	Z020620	Vitodens 100-W B1HF 25kW	ks	1.000	2,367.48	2,367.48
24	M	ZK04669	montážne diely na omietku (vykur)	ks	1.000	221.58	221.58
25	M	7731598	plynový filter Rp 3/4	ks	1.000	97.38	97.38
26	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1.000	109.91	109.91
27	M	484810006000	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 51/25,5 kW, VIESMANN	sada	1.000	840.28	840.28
28	M	7741097	upevnenie na RMS DN25/32	ks	1.000	43.33	43.33
29	M	7199567	servomotor SR10 230V/50Hz	ks	1.000	199.73	199.73
30	M	7426463	príložný snímač teploty NTC. 2 I=5800	ks	1.000	80.13	80.13
31	K	7547828	UDP rozširovacej sady pre 1 vykvr. okruh cena zodpovedá 0,8 hod. práce	ks	1.000	36.43	36.43
32	K	731370010.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 2,25 m3/h G 1x5/4"	ks	1.000	47.88	47.88
33	M	ZK03680	hydraulická výhybka Q80 do 4,5m3/h	ks	1.000	325.08	325.08
34	M	ZK03683	násten. konzola hydr. výhybky "Q80"	ks	1.000	73.23	73.23
35	K	7547831	UDP kotla Vitodens 100-W cena zodpovedá 2,5 hod. práce technika	ks	1.000	129.58	129.58

36	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	43.903	4.00	175.61
37	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne				25,364.14
38	K	732219240.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami, s tepelnými čerpadlami a slnečnými kolektormi objem 400 l	ks	1.000	110.00	110.00
39	M	7438702	ponomý snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	1.000	75.35	75.35
40	M	Z021899	Vitocell 100-W CWWA 390l	ks	1.000	2,025.00	2,025.00
41	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	2.000	13.48	26.96
42	M	7938085	membránová exp. nádoba H50 biela	ks	2.000	108.26	216.52
43	M	9572213	uzatvárací ventil R3/4	ks	2.000	38.11	76.22
50	K	732460010.S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 4-16 kW (vzduch-voda)	ks	2.000	1,086.90	2,173.80
51	M	Z015234	Vitocal 200-S AWB 201.D10	ks	2.000	8,092.85	16,185.70
52	M	ZK04097	výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m	ks	2.000	164.58	329.16
53	M	ZK02945	inštalčná sada s medenými rúrami 10/16	ks	2.000	982.23	1,964.46
54	M	7172174	komunikačný modul LON MW1/MW2	ks	1.000	222.08	222.08
55	M	7172173	komunikačný modul LON	ks	1.000	222.08	222.08
56	M	7143495	komunikačné vedenie LON	ks	1.000	44.98	44.98
57	M	7143497	koncový odpor (2ks)	bal	1.000	7.84	7.84
58	M	ZK02937	membránová expanzná nádoba 10 l	ks	2.000	186.43	372.86
59	K	7547859	Uvedenie do prevádzky Vitocal 200-S	ks	2.000	224.40	448.80
60	K	7547862	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	2.000	224.40	448.80
75	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	318.100	1.30	413.53
76	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				8,163.43
77	K	733151009.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	14.000	34.09	477.19
78	K	733167115	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 16x2,2	m	68.000	5.85	397.97
79	M	286130002800	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 16x2,2 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	68.000	2.16	146.95
80	M	286220045200	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 16 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	62.000	0.51	31.31
81	K	733167118	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 20x2,8	m	46.000	6.50	298.84
82	M	286130003000	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 20x2,8 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	46.000	3.25	149.66
83	M	286220045300	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 20 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	20.000	0.67	13.32
84	K	733167121	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 25x3,5	m	34.000	7.49	254.51
85	M	286130003200	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 25x3,5 mm, 100 m kotúč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	34.000	4.79	163.01
86	M	286220045400	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 25 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	20.000	1.16	23.21
87	K	733167124	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 32x4,4	m	74.000	9.90	732.64
88	M	286130003300	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	74.000	8.03	593.92
89	M	286220045500	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 32 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	38.000	3.10	117.93
90	K	733167127	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 40x5,5	m	18.000	12.86	231.41
91	M	286130003500	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 40x5,5 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	18.000	12.96	233.27
92	M	286220045600	Násuvná objímka RAUTITAN PX D 40 mm, materiál: PVDF, REHAU	ks	2.000	5.52	11.04
93	K	733167130	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN flex lisovaním D 50x6,9	m	6.000	20.45	122.68
94	M	286130003600	Rúra RAUTITAN flex univerzálna D 50x6,9 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa), REHAU	m	6.000	19.15	114.88
95	M	197730094500	Násuvná objímka RAUTITAN MX 50 na vytváranie trvalo tesnej spojovacej techniky, mosadz, REHAU	ks	10.000	12.61	126.15
96	K	733167136	Montáž plastlinikovej spojky RAUTITAN lisovaním D 16	ks	12.000	4.24	50.91
97	M	286220042400	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 16 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	12.000	3.21	38.49
98	K	733167139	Montáž plastlinikovej spojky RAUTITAN lisovaním D 20	ks	8.000	4.89	39.09

99	M	286220042500	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 20 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	8.000	4.82	38.54
100	K	733167142	Montáž plastlinikovej spojky RAUTITAN lisovaním D 25	ks	6.000	5.65	33.87
101	M	286220042600	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 25 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	6.000	7.34	44.02
102	K	733167145	Montáž plastlinikovej spojky RAUTITAN lisovaním D 32	ks	14.000	8.04	112.53
103	M	286220042700	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 32 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	14.000	12.29	172.10
104	K	733167148	Montáž plastlinikovej spojky RAUTITAN lisovaním D 40	ks	4.000	10.72	42.87
105	M	286220042800	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 40 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	4.000	24.89	99.54
106	K	733167151	Montáž plastlinikovej spojky RAUTITAN lisovaním D 50	ks	2.000	18.08	36.15
107	M	198730040100	Spojka RAUTITAN RX+ d 50 - 50 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz, REHAU	ks	2.000	49.74	99.47
108	K	733167172	Montáž plastlinikového prechodu RAUTITAN lisovaním D 50	ks	2.000	18.08	36.15
109	M	198730020900	Prechod s vonkajším závitom RAUTITAN RX+ 50x6,9 mm - R 1 1/4, červený bronz, REHAU	ks	2.000	47.69	95.38
110	K	733167178	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 16	ks	74.000	4.24	313.95
111	M	286220006800	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záložkami D 16 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	74.000	5.46	404.15
112	K	733167181	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 20	ks	6.000	4.89	29.32
113	M	286220006900	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záložkami D 20 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	6.000	7.04	42.22
114	K	733167184	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 25	ks	2.000	5.65	11.29
115	M	286220007000	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záložkami D 25 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	2.000	9.58	19.16
116	K	733167187	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 32	ks	6.000	8.04	48.23
117	M	286220007100	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záložkami D 32 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	6.000	18.22	109.29
118	K	733167190	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2.000	10.72	21.43
119	M	286220007200	Koleno 90° RAUTITAN PX s centrovacími záložkami D 40 mm, materiál: PPSU, REHAU	ks	2.000	30.93	61.87
120	K	733167193	Montáž plastlinikového kolena RAUTITAN lisovaním D 50	ks	4.000	18.08	72.31
121	M	197730010800	Koleno RAUTITAN RX+ 90°, 50-50 na inštaláciu pitnej vody a vykurovania, materiál: mosadz, REHAU	ks	4.000	73.43	293.71
122	K	733167199	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 16	ks	6.000	4.24	25.46
123	M	286220017000	T-Kus RAUTITAN PX D 16 mm, odbočka a prietok rovnaké, materiál: PPSU, REHAU	ks	6.000	7.37	44.22
124	K	733167200	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 20	ks	10.000	4.89	48.87
125	M	286220017400	T-Kus RAUTITAN PX D 20-16-16 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	4.000	7.96	31.83
126	M	286220017500	T-Kus RAUTITAN PX D 20-16-20 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	6.000	8.50	50.99
127	K	733167203	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 25	ks	12.000	5.65	67.75
128	M	286220018100	T-Kus RAUTITAN PX D 25-16-20 mm, odbočka a prietok redukované, materiál: PPSU, REHAU	ks	4.000	9.77	39.10
129	M	286220018200	T-Kus RAUTITAN PX D 25-16-25 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	8.000	9.77	78.19
130	K	733167206	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 32	ks	22.000	8.04	176.83
131	M	14563971001	REHAU kolenový T-kus RAUTITAN RX+ 32 - 16 - 25	ks	4.000	36.14	144.57
132	M	286220019000	T-Kus RAUTITAN PX D 32-16-32 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	18.000	21.23	382.10
133	K	733167209	Montáž plastlinikového T-kusu RAUTITAN lisovaním D 40	ks	2.000	10.72	21.43
134	M	14563981001	REHAU kolenový T-kus RAUTITAN RX+ 40 - 16 - 32	ks	2.000	70.15	140.30
135	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	14.000	0.90	12.63
136	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	148.000	0.65	96.05
137	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	98.000	0.80	78.69
138	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	76.943	1.54	118.49
139	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				2,770.62
140	K	734213260.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	2.000	2.50	5.01
141	M	551210009200	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	2.000	12.39	24.79

142	K	734222104.S	Montáž 3-cestného DN 25	ks	2.000	8.15	16.30
143	M	ZK02928	3-cestný prepínací ventil DN25	ks	2.000	216.69	433.38
144	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	28.000	2.59	72.38
145	M	551280001400	Termostatická hlavica kvapalinová T470C, leštený chróm, max. 10 bar, GIACOMINI	ks	28.000	23.87	668.35
146	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	28.000	3.64	101.95
147	M	003L0280	RLV-K, priame, DN3/4" AG, DN1/2" IG, prestaviteľné z dvoj na jednorúrkovú prevádzku, minimálny odber 5ks	ks	28.000	30.41	851.56
148	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	56.000	2.95	165.09
149	M	013G4156	Zverné spojky pre RLV-K, RLV-KS, RA 15/6, VHS, pripoj. 3/4" IG, rozmer rúrky 16 x 2,0 obsahuje zverný krúžok a presuvnú maticu s oporným puzdrom	ks	56.000	7.59	424.79
150	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	25.533	0.28	7.02
151	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				14,903.02
152	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1.000	11.55	11.55
153	M	21060060-60-0010	RADIK VK 21-0600/0600	ks	1.000	167.71	167.71
154	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2.000	17.55	35.11
155	M	22060140-60-0010	RADIK VK 22-0600/1400	ks	1.000	302.57	302.57
156	M	22060160-60-0010	RADIK VK 22-0600/1600	ks	1.000	332.03	332.03
157	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2.000	12.71	25.43
158	M	21090060-60-0010	RADIK VK 21-0900/0600	ks	2.000	212.35	424.70
159	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5.000	14.19	70.94
160	M	21090080-60-0010	RADIK VK 21-0900/0800	ks	5.000	251.95	1,259.73
161	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3.000	15.70	47.09
162	M	21090100-60-0010	RADIK VK 21-0900/1000	ks	1.000	291.54	291.54
163	M	22090110-60-0010	RADIK VK 22-0900/1100	ks	1.000	365.67	365.67
164	M	22090120-60-0010	RADIK VK 22-0900/1200	ks	1.000	387.75	387.75
165	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4.000	17.98	71.93
166	M	21090140-60-0010	RADIK VK 21-0900/1400	ks	1.000	370.72	370.72
167	M	22090160-60-0010	RADIK VK 22-0900/1600	ks	3.000	476.15	1,428.45
168	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8.000	20.81	166.48
169	M	33090160-60-0010	RADIK VK 33-0900/1600	ks	1.000	650.00	650.00
170	M	33090180-60-0010	RADIK VK 33-0900/1800	ks	7.000	745.00	5,215.00
171	K	735154254.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	3.000	25.20	75.60
172	M	33090200-60-0010	RADIK VK 33-0900/2000	ks	3.000	831.50	2,494.50
173	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	17.000	10.83	184.16
174	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	11.000	20.54	225.89
175	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	129.769	2.30	298.47

Krycí list rozpočtu 01+02

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka				Miesto: Dúbravka	
Objekt : SO 01 - Materská škola				JKSO :	
Časť : Chladenie a rekuperácia					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková	
Dňa: 29.11.2024					
Odberateľ: Obec Dúbravka				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.				IČO: 45595151	
				DIČ: SK2023051272	
Projektant: mmm projects s.r.o.				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	Chladenie			9,806.86	6 Práce nadčas
2	Rekuperácia			20,235.13	7 Murárske výpomocy
3					8 Bez pevnej podlahy
4					9
5	Súčet:			30,041.99	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady
podpis:	21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	30,041.99
dátum:	22			DPH 23% z: 30,041.99	6,909.66
	23			DPH 0% z:	
				24	Sučet riadkov 21 až 23:
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 29.11.2024	
pečiatka:				pečiatka:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MŠ Dúbravka
Objekt:
01 - Chladenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 29.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 9,806.86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9,806.86	23.00%	2,255.58

Cena s DPH v EUR 12,062.44

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Dúbravka
Objekt: 01 - Chladenie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: 29.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9,806.86
PSV - Práce a dodávky PSV	9,806.86
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	9,806.86

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dúbravka
Objekt: 01 - Chladenie
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: 29.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9,806.86
D PSV			Práce a dodávky PSV				9,806.86
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				9,806.86
4	K	769060010.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 65 m3	ks	6.000	115.45	692.70
5	M	7714324	nástenná jednot. Vitoclima 300-S 2,7kW	ks	6.000	280.60	1,683.60
1	K	769060240.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 4 vnút. jednotky)	ks	2.000	348.58	697.16
2	M	7955868	Vitoclima 300-S/HE O4F3080M2 ODU	ks	2.000	2,100.00	4,200.00
6	K	769060530.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-10 mm (1/4"x3/8")	m	150.000	9.45	1,417.50
7	M	196350002200	Dvojica rúr medených predizolovaných DUO d 6-10 mm (1/4"x3/8") dl. 20 m, MICROWELL	m	150.000	6.31	947.03
8	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	86.376	1.96	168.87

Stavba:
MŠ Dúbravka
Objekt:
02 - Rekuperácia

KS:
Dátum: 29.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena s DPH	v	EUR	24,889.21
------------	---	-----	-----------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Dúbravka
Objekt: 02 - Rekuperácia
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: 29.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	20,235.13
HSV - Práce a dodávky HSV	686.80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	686.80
PSV - Práce a dodávky PSV	19,548.33
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	19,548.33

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dúbravka
Objekt: 02 - Rekuperácia
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Dátum: 29.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20,235.13

D HSV Práce a dodávky HSV 686.80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 686.80

32	K	971036022.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - murivo tehlové -0,00117t	cm	76.000	2.50	190.00
33	K	972056018.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stropov - železobetónových -0,00075t	cm	80.000	6.21	496.80

34 D PSV Práce a dodávky PSV 19,548.33

35 D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 19,548.33

36	K	1	Montáž prechodu	ks	2.000	104.72	209.44
37	M	ZK06765	zostava prechod 2xplochá strecha DN180	ks	1.000	533.44	533.44
38	K	2	Montáž rozdeľovača vzduchu	ks	2.000	92.53	185.06
39	M	7377378	kompaktný rozdeľovač vzduchu „L“	ks	2.000	266.64	533.28
40	M	7377380	prípojovacia doska "L" R90 - 10 prípojok	ks	2.000	158.54	317.08
41	M	ZK01868	prípojovací kus pre rozdeľovač DN 180	ks	2.000	34.34	68.68
42	M	ZK01816	škrtiacia clona, kruhová	ks	3.000	5.59	16.77
43	K	3	Montáž prechodu na napojenie ventilov	ks	19.000	7.89	149.91
44	M	7377343	prechod na napojenie ventilov, R90 "L"	ks	19.000	49.29	936.52
45	K	769021006.S	Montáž potrubia DN 160-180	m	11.000	4.88	53.64
46	K	769021217.S	Montáž ohybnej PVC hadice priemeru do 90 mm	m	350.000	2.85	998.38
47	M	Z023111	kruhový kanál R90 (50 m)	ks	7.000	298.92	2,092.44
48	K	769021322.S	Montáž kolena 90° na potrubie DN 160-250	ks	6.000	8.40	50.37
49	K	769021334.S	Montáž spojky na potrubie DN 80-150	ks	7.000	1.77	12.40
50	M	7372826	spojka pre kruhový kanál R90	ks	7.000	14.76	103.29
51	K	769021337.S	Montáž spojky na potrubie DN 160-250	ks	2.000	3.69	7.38
52	M	ZK06762	EPP zostava vonk. vzduch DN 180 do 200m2	ks	1.000	1,175.22	1,175.22
53	M	7501773	držiak EPP-rúry DN125-180	ks	2.000	12.11	24.22
54	K	769025066.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	2.000	14.77	29.53
55	M	ZK03037	tlmič hluku DN 180	ks	2.000	214.97	429.94
56	K	769031192.S	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.012-0.030 m2	ks	19.000	6.14	116.69
57	M	ZK04570	ventil pre privod vzduchu	ks	10.000	28.67	286.70
58	M	ZK04571	ventil pre odvod vzduchu	ks	7.000	26.37	184.59
59	M	7440231	kuchynský ventil na odvod vzduchu DN125	ks	2.000	211.52	423.04
60	K	769051510.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 600 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	2.000	54.35	108.70
61	M	Z014593	Vitovent 200-D, typ HRM B55	ks	2.000	1,519.07	3,038.14
62	M	Z012505	nástenný vonkajší kryt, okrúhly	ks	2.000	641.62	1,283.24
63	M	ZK02582	diaľkové ovládanie - bezdrôtové	ks	2.000	228.77	457.54
64	K	769052018.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 600 m3/h	ks	1.000	266.35	266.35
65	M	Z026465	Vitovent 300-W, Typ H32S A600 (R)	ks	1.000	4,340.02	4,340.02
66	M	Z015318	diaľkové ovládanie LB1 pre Vitovent 300-W	ks	1.000	316.17	316.17
67	K	7001506	Obhliadka pred UDP	ks	1.000	50.52	50.52
68	K	7547863	UDP Vitovent 200-C/200/300-W/Vitoair FS cena zodpovedá 4,0 hod. práce technika	ks	1.000	205.77	205.77
69	K	7776947	UDP Vitovent 100/200-D cena zodpovedá 1,5 hod. práce technika	ks	1.000	205.77	205.77
70	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	172.939	1.96	338.10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
MŠ Dúbravka
Objekt:
01 - Solárny ohrev TUV

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 29.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45595151
IČ DPH: SK2023051272

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 11,810.83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11,810.83	23.00%	2,716.49

Cena s DPH v EUR 14,527.32

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
MŠ Dúbravka

Objekt:
01 - Solárny ohrev TUV

Miesto:

Dátum:
29.11.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:
TESAR-DACH s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11,810.83
PSV - Práce a dodávky PSV	11,810.83
713 - Izolácie tepelné	
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	11,810.83
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	

ROZPOČET

Stavba: MŠ Dúbravka

Objekt: 01 - Solárny ohrev TUV

Miesto: Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11,810.83

D PSV Práce a dodávky PSV 11,810.83

37	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne				11,810.83
44	K	732331866.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 50 l	ks	1.000	90.15	90.15
45	M	7248243	solárna expanzná nádoba 40l/10bar	ks	1.000	193.78	193.78
46	M	ZK02962	solárne ručné plniace čerpadlo	ks	1.000	117.88	117.88
47	K	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1.000	117.27	117.27
48	M	Z018470	Vitocell 100-W SVWA 200L, biela	ks	1.000	1,083.88	1,083.88
49	M	7438702	ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	1.000	77.63	77.63
61	K	732470020.S	Montáž solárneho výmenníka tepla	ks	1.000	61.42	61.42
62	M	7186663	sada solárneho výmenníka tepla	ks	1.000	996.48	996.48
63	K	732620075.S	Montáž 2 solárnych kolektorov vákuových s 15 U trubicami na rovnú strechu	ks	1.000	412.85	412.85
64	M	SK06739	Vitosol 300-TM SP3C 3,03 m2	ks	2.000	2,906.10	5,812.20
65	M	Z015404	pripojovacia sada pre Vitosol 300-TM	ks	1.000	119.03	119.03
66	M	7510993	prepojovacie potrubie	ks	1.000	67.28	67.28
67	M	7174993	sada ponorných púzdier	ks	1.000	40.83	40.83
68	M	7510997	upev. sada pre ploché strechy	ks	2.000	372.03	744.06
69	M	Z021902	Solar-Divicon PS10 SD1	ks	1.000	1,078.13	1,078.13
70	M	7316263	nákrutka so zverným krúžkom s odvzdušn.	ks	1.000	10.93	10.93
71	M	7159727	teplonosné médium Tyfocor-LS 25L	ks	3.000	137.43	412.29
72	M	7438940	termostatický zmiešavací automat VTA 322	ks	1.000	91.43	91.43
73	K	7547864	UDP Vitosolic 100 / SM1 modul cena zodpovedá 1,7 hod. práce technika	ks	1.000	85.68	85.68
74	K	7001506	Obhliadka pred UDP	ks	1.000	42.03	42.03
75	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	119.690	1.30	155.60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt:
ELI - Osvetlenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Projektant:
Ing. Anton ILLÉŠ

Spracovateľ:
Ing. Anton ILLÉŠ

Poznámka:

KS:
Dátum: 29.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45595151
IČ DPH: SK2023051272

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH7,244.58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7,244.58	23.00%	1,666.25

Cena s DPHv EUR8,910.83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

Objekt: **ELI - Osvetlenie**

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Anton ILLÉŠ

Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Anton ILLÉŠ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7,244.58
HSV - Práce a dodávky HSV	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	
M - Práce a dodávky M	7,244.58
21-M - Elektromontáže	7,244.58
OST - Ostatné	

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt: ELI - Osvetlenie

Miesto: Dátum: 29.11.2024
Objednávateľ: Projektant: Ing. Anton ILLÉŠ
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. Anton ILLÉŠ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7,244.58

D M Práce a dodávky M 7,244.58

D 21-M Elektromontáže 7,244.58

32	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16.000	2.66	42.56
33	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	16.000	6.10	97.60
34	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	16.000	2.06	32.96
35	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	16.000	1.03	16.40
36	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2.000	3.62	7.25
37	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	2.000	8.40	16.79
38	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2.000	0.91	1.82
39	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2.000	5.89	11.78
40	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2.000	14.49	28.98
41	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2.000	0.91	1.82
42	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8.000	3.12	24.94
43	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	8.000	6.56	52.45
44	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8.000	0.91	7.28
56	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	23.000	6.29	144.72
57	M	AIL23039021A1	Svietidlo A1 - interiérové, LED, prisadené/vstavané, cca. 600x600, nanoprismatický, LED driver, AC 230V/50Hz, 36 W, 4000 lm, 4000 K, CRI 80, IP20	ks	23.000	56.53	1,300.12
58	M	AIL23039022A	Svietidlo A - interiérové, LED, prisadené, cca. 600x600, nanoprismatický, LED driver, AC 230V/50Hz, 36 W, 4000 lm, 3000 K, CRI 80, IP20	ks	8.000	62.65	501.21
59	M	AIL23039023B	Svietidlo B - interiérové, LED, prisadené, okrúhle, opálový PMMA kryt, LED driver, AC 230V/50Hz, 27 W, 2700 lm, 4000 K, CRI 80, IP20	ks	6.000	52.29	313.74
60	M	AIL23039024B1	Svietidlo B1 - interiérové, LED, prisadené, okrúhle, opálový PMMA kryt, LED driver, AC 230V/50Hz, 27 W, 2700 lm, 3000 K, CRI 80, IP20	ks	8.000	53.34	426.69
61	M	AIL23039025C	Svietidlo C - vonkajšie LED, nástenné so sen. pohybu, 20W, 1800lm, 230V/50Hz, IP44	ks	5.000	55.74	278.70
62	M	AIL23039026D	Svietidlo inetriérové stropné okrúhle, prisadené, LED, 230V/50Hz, 24,5W, 3600 lm, 4000K, Ra80, IP20	ks	2.000	72.02	144.05
63	M	AIL23039027E	Svietidlo E - inetriérové prisadené, 1200x50x50, LED, 230V/50Hz, 18W, 2400 lm, 4000K, Ra80, IP20	ks	11.000	42.29	465.14
64	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	5.000	6.24	31.20
65	M	AIL23039041N1	Svietidlo N1 - núdzové pre netrválne núdzové osvetlenie, LED, autonómnosť 1 h, prisadené, obdĺžnikové, polykarbonátové teleso, priehľadný polykarbonátový kryt, manuálny test, AC 240V, 2 W, IP65, piktogram	ks	5.000	40.49	202.44
66	K	210201520.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhládového, LED - núdzový režim	ks	1.000	6.92	6.92
67	M	AIL23039042N	Svietidlo N - núdzové pre netrválne núdzové osvetlenie, LED, autonómnosť 1 h, prisadené, obdĺžnikové, polykarbonátové teleso, priehľadný polykarbonátový kryt, manuálny test, AC 240V, 2 W, IP65, piktogram	ks	1.000	42.26	42.26

68	K	210201905.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	5.000	8.72	43.62
69	K	210201915.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	59.000	9.39	554.10
70	K	210201925.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	ks	5.000	10.07	50.35
126	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	804.000	1.17	943.09
128	M	341610014300.S3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 B2ca - s1d1a1	m	620.000	1.82	1,126.54
129	M	341610014300.S4	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2 B2ca - s1d1a1	m	180.000	1.82	327.06

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka						Miesto: Dúbravka					
Objekt : SO 01 - Materská škola				Dátum: 29.11.2024		JKSO :					
Časť : Kvalita vnútorného prostredia											
Rozpočet:			Zmluva č.:			Spracoval: Ing. Gabriela Babjaková			Dňa: 29.11.2024		
Odberteľ: Obec Dúbravka						IČO:					
						DIČ:					
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.						IČO: 4559515					
						DIČ: 2023051272					
Projektant: mmm projects s.r.o.						IČO:					
						DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady				
1	HSV:			37,999.20		6	Práce nadčas				
2	PSV:			48,719.20		7	Murárske výpomocy				
3	MCE:			12,296.53		8	Bez pevnej podlahy				
4	Iné:			800.00		9					
5	Súčť:			99,814.93		10	Súčť riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby					D	ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie staveniska					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
12	Prevádzkové vplyvy					17	Inžinierska činnosť				
13	Sťažené podmienky					18	Projektové práce				
14						19					
15			Súčť riadkov 11 až 14:			20	Súčť riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:		E	Celkové náklady				
podpis:		21	Súčť riadkov 5, 10, 15 a 20:			99,814.93					
dátum:		22	DPH 23% z:			99,814.93 22,957.43					
		23	DPH 0% z:								
						24	Súčť riadkov 21 až 23:		122,772.36		
						F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ						dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:						podpis:					
dátum:						dátum: 29.11.2024					
pečiatka:						pečiatka:					

Odberateľ: Obec Dúbravka
Projektant: mmm projects s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Babjaková
JKSO :
Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

Objekt : SO 01 - Materská škola

Časť : Kvalita vnútorného prostredia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1,290.16	179.10	1,469.26	3.93136	0.000	19.990
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	22,491.97	36.75	22,528.72	38.88718	0.000	651.888
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9,806.86	0.00	9,806.86	0.82538	18.976	520.071
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	33,588.99	215.85	33,804.84	43.64392	18.976	1,191.949
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	64.28	110.90	175.18	0.07244	0.000	2.339
763 - Konštrukcie - drevostavby	20,570.89	0.00	20,570.89	0.07219	0.000	299.727
766 - Konštrukcie stolárske	771.78	2,643.39	3,415.17	0.35486	1.707	34.963
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	295.12	2,274.40	2,569.52	0.00227	0.000	11.171
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	32.71	22.89	55.60	0.02915	0.000	0.988
775 - Podlahy vlysové a parketové	377.46	1,091.27	1,468.73	0.08232	0.145	14.551
776 - Podlahy povlakové	2,995.62	10,971.68	13,967.30	0.10285	0.257	121.763
783 - Nátery	111.66	0.00	111.66	0.00209	0.000	4.753
784 - Maľby	6,385.15	0.00	6,385.15	0.48708	0.000	161.179
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	31,604.67	17,114.53	48,719.20	1.20525	2.109	651.434

ASR rozpočet celkom

82,524.04

ELI rozpočet celkom

17,290.89

Za rozpočet celkom

99,814.93

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt : SO 01 - Materská škola 2024
Časť : Kvalita vnútorného prostredia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	311272212	Murivo presné porobet tvárnice napr. Ytong, hr. 250mm - zámurovky	0.126	m3	296.56	37.37
2	011	311272362	Murivo presné porobet tvárnice napr. Ytong, hr. 375mm - zámurovky	1.483	m3	273.72	405.93
3	012	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	2.000	kus	5.85	11.70
4	012	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	2.000	kus	7.69	15.38
5	MAT	5953B0161	Trámec prekladový Ytong PSF 125-1250 125x124x1250mm (X01)	2.000	kus	34.73	69.46
6	MAT	5953B0164	Trámec prekladový Ytong PSF 125-2000 125x124x2000mm (X02)	2.000	kus	54.82	109.64
7	011	330321410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C20/25 (s prikotvením k obv. stene)	0.739	m3	283.90	209.80
8	011	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	8.870	m2	23.89	211.90
9	011	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	8.870	m2	2.41	21.38
10	011	342272536	Priečky z tvárnic napr. Ytong, hr.150mm 550kg/m3 - domúrovky	8.724	m2	43.18	376.70
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1,469.26			1,469.26
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
11	014	611421311	Oprava vápennej omietky stropov hrubou omietkou - 30% - po zrealizovaní inšt. rozvodov (ON1)	81.080	m2	7.30	591.88
12	014	611421321	Oprava vápennej omietky stropov jadrovou omietkou -30% - pod novú jemnú štukovú omietku	50.270	m2	8.24	414.22
13	011	611457165	Vnút. omietka štuková vápenná jemná strop. hr. 5 mm	50.270	m2	12.68	637.42
14	014	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien jadrovou omietkou - 30% - pod novú jemnú štukovú omietku	754.247	m2	5.79	4,367.09
15	011	612457165	Vnút. omietka štuková vápenná jemná stien hr. 5 mm	754.247	m2	10.56	7,964.85
16	011	622445011	Príprava podkladu, adhézny mostík na betón. povrchy	301.309	m2	2.63	792.44
17	011	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	0.969	m3	166.04	160.89
18	011	631313651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm	1.870	m3	140.12	262.02
19	011	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 300 mm	0.348	m3	141.92	49.39
20	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku fr. 32/63	1.490	m3	66.75	99.46
21	011	632451022	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 3 cm	13.429	m2	10.10	135.63
22	011	632451032	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v ploche v spáde hr. do 3 cm	9.645	m2	9.72	93.75
23	011	632459234	Poter cementový hr. 30 mm	24.450	m2	20.08	490.96
24	011	632476105	Samonivelizačný poter na vnútorné použitie, hr. 5 mm	23.250	m2	12.63	293.65
25	011	632476110	Samonivelizačný poter na vnútorné použitie, hr. 10 mm	279.200	m2	19.69	5,497.45

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
26	011	633811115	Priplatok k vyčisteniu podlahy /po vybúraní nášľap. vrstiev/	302.450	m2	2.02	610.95
27	014	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	1.000	kus	29.92	29.92
28	MAT	553319840	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm (D06)	1.000	kus	36.75	36.75
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				22,528.72			22,528.72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
29	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	313.850	m2	6.48	2,033.75
30	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	445.200	m2	4.04	1,798.61
31	011	959791111	PVC potrubie DN 50 /na odvedenie kondenzu z klimatizácie/	16.000	m	4.71	75.36
32	013	962031131	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha do 4 m2	0.780	m2	11.28	8.80
33	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	10.800	m2	5.02	54.22
34	013	962052211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	1.984	m3	183.41	363.89
35	013	962084131	Búranie priečok sadrokartónových hr.do 10 cm	8.200	m2	5.54	45.43
36	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	14.820	m2	3.23	47.87
37	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	13.000	kus	0.58	7.54
38	013	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	15.485	m2	2.60	40.26
39	013	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	2.000	kus	0.91	1.82
40	013	971033561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	0.135	m3	112.57	15.20
41	013	971033641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	0.473	m3	62.27	29.45
42	013	971035151	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 45 cm	19.000	kus	11.54	219.26
43	013	971042151	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 45 cm	26.000	kus	21.61	561.86
44	013	972054145	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 25 cm	6.000	kus	12.54	75.24
45	013	974031132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 6 cm š. do 6 cm	11.000	m	5.50	60.50
46	013	978011141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	131.350	m2	1.78	233.80
47	013	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	725.704	m2	1.36	986.96
48	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21.085	t	15.95	336.31
49	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	295.190	t	0.29	85.61
50	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	21.085	t	16.62	350.43
51	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	21.085	t	1.74	36.69
52	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21.085	t	24.86	524.17
53	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	43.644	t	41.56	1,813.83
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				9,806.86			9,806.86
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				33,804.840			33,804.84

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
54	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	14.900	m2	0.40	5.96
55	MAT	111634001	Náter penetračný (pod asfaltové hydroizolácie) bal.5kg	1.000	balenie	15.29	15.29
56	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	14.900	m2	3.59	53.49
57	MAT	628321340	Pás ťažký asfaltový BITAGIT	17.135	m2	5.58	95.61
58	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1.750	%	2.76	4.83
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				175.18			175.18
763 - Konštrukcie - drevostavby							
59	763	763135035	Podhlady sadrokartónové kazetové 600x600 mm	313.850	m2	61.24	19,220.17
60	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	198.636	%	6.80	1,350.72
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				20,570.89			20,570.89
766 - Konštrukcie stolárske							
61	766	766411811	Demontáž obloženia stien z panelov DEOS pl. do 1,5m2	53.235	m2	6.70	356.67
62	766	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	53.235	m2	1.67	88.90
63	766	766626353	Montáž okien kom. podáv. vert. výsuv. pevne zaskl. do 1,50m2	2.000	kus	41.95	83.90
64	MAT	6111006pc	Drevené jedn. okno 2-krídlové, pevné + posuvné nahor 1150x900 mm (Oi01)	2.000	kus	604.86	1,209.72
65	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	8.000	kus	13.63	109.04
66	MAT	611617140	Dvere vnútorné drevené plné 600x1970 cm + zámok, vložka, kľučky (D08)	1.000	kus	137.36	137.36
67	MAT	611617210	Dvere vnútorné drevené plné 800x1970 cm + zámok, vložka, kľučky (D06)	1.000	kus	142.86	142.86
68	MAT	611617220	Dvere vnútorné drevené plné 800x1970 cm + zámok, vložka, kľučky (D07)	6.000	kus	142.86	857.16
69	766	766661132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1.000	kus	22.38	22.38
70	MAT	611617370	Dvere vnútorné drevené 2-kr. plné 1450x1970 cm + zámok, vložka, kľučky (D09)	1.000	kus	247.36	247.36
71	766	766662811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	3.000	kus	3.38	10.14
72	766	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	8.000	kus	8.58	68.64
73	MAT	611871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	1.000	kus	4.13	4.13
74	MAT	611871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	7.000	kus	5.58	39.06
75	766	766695232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	1.000	kus	11.62	11.62
76	MAT	611872560	Prah dubový dĺžka 147 šírka 10cm	1.000	kus	5.74	5.74
77	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	34.156	%	0.60	20.49
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3,415.17			3,415.17
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
78	767	767641510	Montáž dverí plastových	15.080	m	17.49	263.75
79	MAT	6113A0840	Interiérové dvere plastové zaskl. 2-krídlové - 1580x2190 mm (D03)	2.000	kus	1,118.50	2,237.00
80	767	767811100	Montáž vetracích mriežok	2.000	kus	5.49	10.98
81	MAT	553440Z04	Nerezová vetracia žalúzia so sieťou 200x200mm a interiérová nerezová mriežka 200x200 mm s prepojením (Z04)	1.000	kus	37.40	37.40
82	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	25.491	%	0.80	20.39
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2,569.52			2,569.52
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
83	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do cement. tmelu	1.200	m2	25.56	30.67

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
84	MAT	597637400	Keramická dlažba	1.224	m2	18.70	22.89
85	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0.536	%	3.80	2.04
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				55.60			55.60
775 - Podlahy vlysové a parketové							
86	775	775419123	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej lepením	117.590	m	2.92	343.36
87	MAT	614200100	Lišta soklová k PVC a vinyl. podlahe s prísluš.	121.118	m	9.01	1,091.27
88	775	775531801	Demontáž laminát. podláh s lištami	7.270	m2	3.05	22.17
89	775	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	14.912	%	0.80	11.93
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1,468.73			1,468.73
776 - Podlahy povlakové							
90	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	257.110	m2	4.23	1,087.58
91	775	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	45.700	m2	6.00	274.20
92	MAT	2841B0124	Krytina podlahová homogénna PVC hr. 2,0 mm tr. záťaže 33-34 (vysoká komerčná záťaž)	46.614	m2	24.61	1,147.17
93	775	776551000	Položenie povlakových podláh z vinylu systém clic	233.500	m2	6.53	1,524.76
94	MAT	2841B0511	Krytina podlahová plávajúca vinylová, click-systém hr. 8,0 mm vodeodolná, antibakteriálna, antistatická	238.170	m2	35.83	8,533.63
95	775	776583110	Voľné polozenie jednej vrstvy podložky pod podlahoviny	233.500	m2	0.31	72.39
96	MAT	611956130	Podložka PUR 1.0 H20	238.170	m2	5.42	1,290.88
97	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	141.104	%	0.26	36.69
776 - Podlahy povlakové spolu:				13,967.30			13,967.30
783 - Nátery							
98	783	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. obrúsením	11.650	m2	2.33	27.14
99	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	13.083	m2	6.46	84.52
783 - Nátery spolu:				111.66			111.66
784 - Maľby							
100	784	784453111	Maľby stien a stropov dvojnásobné so základným náterom, penetr. jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8m, do výšky 1,5m umývateľný náter	885.597	m2	7.21	6,385.15
784 - Maľby spolu:				6,385.15			6,385.15
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				48,719.20			48,719.20
Za rozpočet celkom				82,524.04			82,524.04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt:
ELI - Vnútorná elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o.

Projektant:
Ing. Anton ILLÉŠ

Spracovateľ:
Ing. Anton ILLÉŠ

Poznámka:

KS:
Dátum: 29.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45595151
IČ DPH: SK2023051272

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH17,290.89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
	17,290.89	23.00%	3,976.90
zákl. prenesená	0.00	23.00%	0.00
zníž. prenesená	0.00	23.00%	0.00

Cena s DPHv EUR21,267.79

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

Stavba: Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt: **ELI - Vnútrotná elektroinštalácia**

Miesto: _____ Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ: Projektant: Ing. Anton ILLÉŠ
Zhotoviteľ: TESAR-DACH s.r.o. Spracovateľ: Ing. Anton ILLÉŠ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17,290.89
HSV - Práce a dodávky HSV	4,194.36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4,194.36
M - Práce a dodávky M	12,296.53
21-M - Elektromontáže	12,296.53
OST - Ostatné	800.00

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

Objekt:

ELI - Vnútna elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

0

Projektant:

Ing. Anton ILLÉŠ

Zhotoviteľ:

TESAR-DACH s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Anton ILLÉŠ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **17,290.89**

D HSV Práce a dodávky HSV 4,194.36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,194.36

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	24.000	2.96	71.08
2	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	620.000	0.10	64.17
3	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	4.000	6.85	27.39
4	K	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	900.000	0.44	398.70
5	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	1,200.000	1.69	2,022.00
6	K	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	650.000	2.48	1,611.02

D M Práce a dodávky M 12,296.53

D 21-M Elektromontáže 12,296.53

7	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	45.000	1.81	81.25
8	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	45.000	0.94	42.44
9	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	118.000	1.94	229.33
10	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	118.000	0.45	52.92
11	K	210010302.S	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	22.000	3.03	66.67
12	M	345410001400.S	Krabica prístrojová z PVC dvojnásobná pod omietku KP 64/2	ks	22.000	2.85	62.62
13	K	210010303.S	Krabica prístrojová trojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	9.000	4.68	42.08
14	M	345410001500.S	Krabica prístrojová z PVC trojnásobná pod omietku KP 64/3	ks	9.000	4.23	38.04
15	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	38.000	3.51	133.51
16	M	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	38.000	0.87	33.21
17	M	3450644800	Svorka krabicová napichovacia pre spojenie 2 vodičov	ks	250.000	0.20	50.00
18	M	3450644900	Svorka krabicová napichovacia pre spojenie 3 vodičov	ks	300.000	0.28	84.00
19	M	3450645000	Svorka krabicová napichovacia pre spojenie 4 vodičov	ks	350.000	0.33	115.50
20	M	3450645100	Svorka krabicová napichovacia pre spojenie 5 vodičov	ks	200.000	0.41	82.00
21	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	6.000	11.07	66.41
22	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	6.000	8.15	48.89
23	K	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	7.000	17.31	121.19
24	M	345410007700.S	Krabica do zateplenia z PC-ABS s viečkom KUZ-V KB	ks	7.000	21.07	147.52
25	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	650.000	1.00	646.75
26	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	650.000	0.02	14.95
27	K	210011304.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 12, do tehlového muriva	ks	60.000	1.46	87.62
28	M	311310003000.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 12x60 mm	ks	60.000	0.15	8.97
29	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	148.000	1.17	172.79

30	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12.000	1.87	22.43
31	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	18.000	2.52	45.44
45	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	92.000	5.55	510.51
46	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	21.000	1.11	23.31
47	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	22.000	2.15	47.19
48	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	9.000	3.41	30.69
49	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	92.000	4.11	378.26
50	K	210140431	Montáž - ovládač pomocných obvodov v skriní vrátane zapojenia jednotlačidlový	ks	1.000	5.81	5.81
51	M	216524	CS - ovládacie hlavice, signálky - tlačidlo červené v skrine 1x NC, ochrana proti neumyšelnému stlačeniu (STOP TLAČIDLO), 230V/6A, IP65	ks	1.000	75.17	75.17
52	K	210190001.S	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2.000	19.34	38.68
53	M	AIL23039051	Zásuvková skriňa nástenná, plastová, 1x AC 400V/50Hz 16A, 2x AC 230V/50Hz 16A, In = 32A, trieda ochrany II, IP44, vstavané istenie, prúdový chránič 4P 30mA/40A, 1x 3P istič B 16A, 1x 1P istič B 16A	ks	2.000	177.98	355.96
54	K	210190003.S	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1.000	73.41	73.41
55	M	AIL23039052	Rozvádzač R1 - kompletne vyzbrojená rozvodnica s prístrojovým vybavením a zapojením v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnéj dokumentácie a výrobného certifikátu	ks	1.000	3,206.75	3,206.75
127	M	341610014300.S5	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2 B2ca - s1d1a1 FE180/PS90	m	4.000	2.40	9.59
130	K	210881076.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	950.000	1.05	999.88
131	M	341610014400.S3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 B2ca - s1d1a1	m	950.000	1.94	1,841.10
132	K	210881077.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	80.000	1.17	93.40
133	M	341610014500.S3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x4 mm2 B2ca - s1d1a1	m	80.000	3.77	301.32
134	K	210881096.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x16 B2ca	m	30.000	2.55	76.43
135	M	341610016400.S3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 4x16 mm2 B2ca - s1d1a1	m	30.000	21.93	657.75
136	K	210881101.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	210.000	1.24	259.67
137	M	341610016900.S3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 B2ca - s1d1a1	m	210.000	3.88	815.12
D OST Ostatné							800.00
138	K	HZS-001	Revízie elektrických zariadení	ks	1.000	400.00	400.00
139	K	HZS-003	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie v rozsahu 40 hod.	kmpl	1.000	400.00	400.00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka						Miesto: Dúbravka													
Objekt : SO 01 - Materská škola						JKSO :													
Časť : Debarierizačné opatrenia																			
Rozpočet:				Zmluva č.:				Spracoval: Ing. Gabriela Babjaková				Dňa: 29.11.2024							
Odberteľ: Obec Dúbravka								IČO:											
								DIČ:											
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.								IČO: 45595151											
								DIČ: 2023051272											
Projektant: mmm projects s.r.o.								IČO:											
								DIČ:											
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN				B	IN - Individuálne náklady										
1	HSV:	7,272.30		7,272.30				6	Práce nadčas										
2	PSV:	1,010.48	1,692.50	2,702.98				7	Murárske výpomocce										
3	MCE:							8	Bez pevnej podlahy										
4	Iné:							9											
5	Súčtet:	8,282.78	1,692.50	9,975.28				10	Súčtet riadkov 6 až 9:										
C	NUS - náklady umiestnenia stavby							D	ON - ostatné náklady										
11	Zariadenie staveniska							16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte										
12	Prevádzkové vplyvy							17	Inžinierska činnosť										
13	Sťažžené podmienky							18	Projektové práce										
14								19											
15			Súčtet riadkov 11 až 14:					20	Sučtet riadkov 16 až 19:										
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:									E	Celkové náklady						
podpis:												21	Súčtet riadkov 5, 10, 15 a 20:			9,975.28			
dátum:												22	DPH 23% z:			9,975.28		2,294.31	
												23	DPH 0% z:						
												24	Sučtet riadkov 21 až 23:			12,269.59			
							F	Odpočet - prípočet											
odberateľ, obstarávateľ							dodávateľ, zhotoviteľ												
podpis:							podpis:												
dátum:							dátum: 29.11.2024												
pečiatka:							pečiatka:												

Odberateľ: Obec Dúbravka

Projektant: mmm projects s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gabriela Babják

JKSO :

Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

Objekt : SO 01 - Materská škola

Časť : Debarierizačné opatrenia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	363.47	0.00	363.47	0.00000	0.000
2 - ZÁKLADY	420.15	0.00	420.15	8.33936	0.000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2,484.37	0.00	2,484.37	16.53412	0.000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	266.76	0.00	266.76	2.21051	0.000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1,151.14	0.00	1,151.14	16.21571	0.000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2,586.41	0.00	2,586.41	4.30137	0.000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7,272.30	0.00	7,272.30	47.60106	0.000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1,010.48	1,692.50	2,702.98	0.00081	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1,010.48	1,692.50	2,702.98	0.00081	0.000
Za rozpočet celkom	8,282.78	1,692.50	9,975.28	47.60187	0.000

Odberateľ: Obec Dúbravka
Projektant: mmm projects s.r.o.
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Spracoval: Ing. Gabriela Babjaková
JKSO :
Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka
Objekt : SO 01 - Materská škola
Časť : Debarierizačné opatrenia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3	6.762	m3	48.00	324.58
2	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	6.762	m3	4.17	28.20
3	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	19.800	m2	0.54	10.69
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				363.47			363.47
2 - ZÁKLADY							
4	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	3.447	m3	121.89	420.15
2 - ZÁKLADY spolu:				420.15			420.15
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
5	011	311272200	Murivo nosné z betónových tvárnic DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20	7.230	m3	219.52	1,587.13
6	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0.362	t	2,478.57	897.24
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2,484.37			2,484.37
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
7	011	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	20.180	m	10.23	206.44
8	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	3.027	m2	16.06	48.61
9	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	3.027	m2	3.87	11.71
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				266.76			266.76
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
10	011	631313651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm	1.980	m3	140.21	277.62
11	011	631319183	Príplatok sklon povrchu mazaniny hr. do 12 cm	1.980	m3	2.83	5.60
12	011	631362151	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, oko 10 cm	19.800	m2	8.29	164.14
13	011	631571005	Násyp z búracích prác	4.000	m3	24.08	96.32
14	011	637211411	Chodník z betónových zámkových dlaždíc hr. 60 mm do piesk. lôžka hr. 40 mm	19.800	m2	30.68	607.46
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1,151.14			1,151.14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	221	916531119	Ohraničenie zámkovej dlažby - oceľ. profil 100x100 hr.2 mm vrátane náterov	48.200	m	13.11	631.90
16	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	47.601	t	41.06	1,954.51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2,586.41			2,586.41
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7,272.300			7,272.30
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
17	767	767162110	Montáž zábradlia rovného z profil. ocele do 20 kg/bm, kotvenie bočné do betónu	16.100	m	61.42	988.86

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
18	MAT	5530A0Z01	Oceľ. zabradlie na rampe a schodisku, vrátane náterov /1x zákl.+2x vrchný, f. antracit/ (Z01)	13.000	m	98.36	1,278.68
19	MAT	5530A0Z02	Oceľ. zabradlie k vonk. schodisku, výplň antikor. sieť, vrátane náterov /1x zákl.+2x vrchný, f. antracit/ (Z02)	1.800	m	158.86	285.95
20	MAT	5530A0Z03	Oceľ. zabradlie k vonk. schodisku, vrátane náterov /1x zákl.+2x vrchný, f. antracit/ (Z03)	1.300	m	98.36	127.87
21	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	27.020	%	0.80	21.62
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2,702.98			2,702.98
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2,702.98			2,702.98
Za rozpočet celkom				9,975.28			9,975.28

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka				Miesto: Dúbravka	
Objekt : SO 01 - Materská škola				JKSO :	
Časť : Zelené opatrenia /dažďová záhrada, trvalky/					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Gabriela Babjaková	
				Dňa: 29.11.2024	
Odberateľ: Obec Dúbravka				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.				IČO: 45595151	
				DIČ: 2023051272	
Projektant: mmm projects s.r.o.				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B
1	HSV:	701.22	806.49	1,507.71	6 Práce nadčas
2	PSV:	38.12	55.69	93.81	7 Murárske výpomocy
3	MCE:			0.00	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:			0.00	9
5	Súčet:	739.34	862.18	1,601.52	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D
11	Zariadenie staveniska		0.00%	0.00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy		0.00%	0.00	17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky		0.00%	0.00	18 Projektové práce
14			0.00%	0.00	19
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0.00	20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:				22	DPH 23% z: 1,601.52
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23:
				F	Odpočet - prípočet
					0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 29.11.2024	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Dúbravka
 Projektant: mmm projects s.r.o.
 Dodávateľ: TESAR-DACH s.r.o.

Spracoval: Ing. Gabriela Babjáková
 JKSO :
 Dátum: 29.11.2024

Stavba : Zateplenie a stavebné úpravy MŠ Dúbravka

SO 01 Materská škola

časť: Zelené opatrenia /dažďová záhrada, trvalky/

Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	7.261	m3	15.02	109.06
272	131201109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	7.261	m3	1.18	8.57
272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	3.631	m3	2.47	8.97
272	174201101	Zásyp nez hutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	2.541	m3	2.50	6.35
MAT	5833F0144	Kamenivo prírodné riečne práné 16-32 mm voľne ložené	6.280	t	43.02	270.17
231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	40.000	m2	1.62	64.80
231	183101311	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu do 0,01 m3 v rovine	55.000	kus	2.47	135.85
231	183204112	Vysadenie trvaliek	55.000	kus	1.50	82.50
231	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky 50-100 mm v rovine	40.000	m2	1.80	72.00
231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	40.000	m2	0.50	20.00
MAT	0265011pc	Dažďové záhrady - dodávka rastlín	1.000	sub	206.07	206.07
MAT	103715000	Substrát záhradnícky s hnojivom	0.981	m3	98.05	96.19
231	184921093	Mulčovanie rastlín hr. 50-100 mm v rovine	19.625	m2	2.18	42.78
MAT	103911000	Kôra mulčovací VL	0.981	m3	86.87	85.24
231	184921101	Pokládka mulčovacej textílie v rovine alebo vo svahu 1:5	19.625	m2	2.38	46.71
MAT	693D00106	Geotextília - 150 g/m2	19.625	m2	1.02	20.02
231	185804311	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivito do 20 m2	0.981	m3	18.64	18.29
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1,293.57			1,293.57

8 - RÚROVÉ VEDENIA

271	894401211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBH	1.000	kus	32.42	32.42
MAT	592211400	Rúra betónová TBH-1000 výška 500mm	1.000	kus	82.65	82.65
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:			115.07			115.07

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

221	935112111	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	3.500	m	15.12	52.92
MAT	592275200	Žlabovka betónová 350x250x75 mm (dxšxv)	10.000	kus	4.62	46.15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			0.00			99.07

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **1,507.710** **1,507.71**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

711	711662103	Zhotovenie izolácie betón skruží fóliou na celej ploche	3.062	m2	12.45	38.12
MAT	6282C9653	Fólia proti prerastaniu TPO hr.1,50 mm	3.674	m2	15.16	55.69
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:			93.81			93.81

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **93.81** **93.81**

Za rozpočet celkom **1,601.52** **1,601.52**